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Korteriühistud saavad  
taas toetust taotleda
Põltsamaa vallavalitsus avab korteriühistute toetuse taotlus-
vooru, mis kestab 17. maist 29. juunini 2023.

Toetust antakse kriisideks valmistumiseks (kortermaja 
tehnosüsteemide parendamiseks, elektrigeneraatori soeta-
miseks, varjumiskoha loomiseks). Samuti saab jätkuvalt taot-
leda toetust  kortermajade õuealade korrastamiseks. Toetust 
saab taotleda, kui korterelamut ümbritsev kinnistu või selle 
osa on avalikult läbipääsetav ega ole piirdega piiratud. Toetuse 
eesmärk on korteriühistute omaalgatuse ja koostöö suuren-
damine ning sellega seoses valla elukeskkonna parandamine 
ja atraktiivsemaks muutmine. Toetuse 2023. aasta eelarve on 
20 000 eurot. Toetust antakse kuni 40% töö kogumaksumu-
sest, kuid mitte rohkem kui 5000 eurot ühe taotleja kohta või 
9000 eurot ühistaotluse korral.

Toetuse taotlemiseks palume saata digitaalselt allkirjasta-
tud taotlus koos lisadega info@poltsamaa.ee või allkirjastatult 
vallavalitsuse postiaadressil Lossi 9, Põltsamaa linn, Põltsa-
maa vald, 48104 Jõgeva maakond.
 
Kontaktisikud:
Gilmar Krživets  gilmar.krzivets@poltsamaa.ee, tel 525 1610 
(ehitusega seotud küsimused)
Kersti Paas kersti.paas@poltsamaa.ee,  tel 5308 1082 (toetuse 
taotlemisega seotud küsimused)

Tartu vald keeldus Põltsamaa  
valla ja Tartu valla vahelise piiri 
muutmise taotlemisest
Tartu vallavolikogu 17. mail toimunud istungil otsustati keel-
duda Põltsamaa valla ja Tartu valla piiri muutmise taotlusest, 
mis oleks võimaldanud Puurmani piirkonna ühinemist Tartu 
vallaga.

Põltsamaa vallavolikogu 16. septembri 2021 otsusega tehti 
Tartu vallavolikogule ettepanek algatada haldusüksuste piiri 
muutmise menetlus Tartu valla ja Põltsamaa valla vahelise 
piiri muutmiseks. Põltsamaa vallavalitsuse korraldatud ning 
Põltsamaa vallavolikogu 29. septembri 2022 otsusega kinnita-
tud elanike arvamuse väljaselgitamiseks korraldatud küsitluse 
tulemuste kohaselt soovis enamik küsitluses osalenud Altnur-
ga, Jüriküla, Kirikuvalla, Kursi, Laasme, Tammiku ja Tõrve küla 
ning Puurmani aleviku elanikest kuuluda Tartu valla koossei-
su. Enamik küsitluses osalenud Pikknurme elanikest soovis 
jääda Põltsamaa valla koosseisu.

Piiri muutmise ettevalmistamiseks moodustati etteval-
mistuskomisjon, mille ülesandeks oli lahendada piiri muut-
misega seotud küsimusi ning koordineerida vastavaid tege-
vusi. Komisjoni töö käigus arutati Puurmani piirkonna elani-
ke arvamusi ning analüüsiti piiri muutmise võimalikke mõju-
sid majanduslikust, organisatsioonilisest ja varalisest vaate-
nurgast.

Samuti arutati teemat erinevates Tartu valla alalistes 
komisjonides. Komisjonide hinnangul ei ole piiri muutmi-
ne praegustes tingimustes otstarbekas. Välja toodi mitmeid 
põhjuseid, sealhulgas halvenev investeerimisvõimekus, takis-
tused eelarvestrateegia elluviimisel ning muutmisega kaasnev 
vastuolu Tartu valla arengukavaga. Lisaks viidati võimalikule 
koolivõrgustiku ümberkorraldamise vajadusele.

Tartu vallavolikogu võttis vastu otsuse mitte toetada piiri 
muutmise taotlust ning lõpetada menetlus selles küsimuses. 
Otsuse poolt, et mitte taotleda Tartu valla ja Põltsamaa valla 
vaheliste piiride muutmist ning lõpetada vastav menetlus, 
olid peaaegu kõik volikogu liikmed, vaid üks jäi erapooletuks. 
Piiri muutmise protsess on sellega nüüd lõppenud. Puur-
mani alevik ja teised piirkonna külad on jätkuvalt Põltsamaa 
valla osa ja me tegutseme edasi vastavalt valla arengukavale 
ja eelarvele. On oluline jätkata koostööd kogukondadega, et 
leida lahendusi, mis teenivad kõigi osapoolte huve ning eden-
davad piirkonna arengut.

UUDISED
1. juunil toimus Põlt-
samaa lossikomplek-
si suurarenduse avami-
ne – uhke väravahoo-
ne, lossitorn ja konven-
dihoone, uus lava ning 
õueala ootavad kül-
la kõiki huvilisi! Uksed 
avas ka veinikelder & 
restoran Oberpahlen. 
Kauaoodatud sündmus 
tõi õuele kokku palju 
lossisõpru – suur-suur 
aitäh teile kõigile toe-
tuse, abi ja kaasaela-
mise eest! 

Täname Põltsamaa lossi-
kompleksi ehitustöö-
de (2019–2023) teostajaid ja 
rahastajaid:
Projektide juhid: Egle O ja 
,Lembit Paal, Kristi Klaos, 
Aive Tamm 
Projektide rahastajad: Riigi 
Tugiteenuste Keskus, Muin-
suskaitseamet, SA Keskkon-
nainvesteeringute Keskus, 
Ettevõtluse Ja Innovatsiooni 
SA, Põltsamaa vald (projekti-
de omaosalus)

VÄRAVA- JA KONVENDI-
HOONE EHITUS
Peatöövõtja: Tarrest Lt OÜ
Konvendihoone tellingu-
te ehitus: Haspo Restauraa-
tor OÜ
Projekteerijad: Studio Argus 
OÜ, Lumia OÜ, OÜ Arc 
Projekt, Projektibüroo OÜ

Omanikujärelevalve: 
OÜ Haspo (Hooned), Nord-
partner Grupp (Tellingud)

LAVA EHITUS
Peatöövõtja: Bueno OÜ
Projekteerijad: Studio Argus 
OÜ, Projektibüroo OÜ
Omanikujärelevalve: Nord-
partner Grupp OÜ

ÕUEALA EHITUS- JA  
HALJASTUSTÖÖD
Peatöövõtja: Warren Teed 
OÜ
Haljastaja: Topiarius OÜ
Projekteerijad: Studio Argus 
OÜ, Ab Artes Terrae OÜ, 
Projektibüroo OÜ
Õueala valgustus ja projekt: 

Est Networks OÜ
Omanikujärelevalve: Insten 
Projekt OÜ (Õueala), Infraga-
te Eesti AS (Valgustus)

EKSPOSITSIOON
Kontseptsioon ja projekteeri-
ja: Studio Argus OÜ, OÜ Pult
Ajalooekspert: Krista Sarv 
(Eesti Ajaloomuuseum)
Multimeedia tehnika: AS Atea
Ekspositsiooni mööbel ja 
elementide tootmine: Riksen 
OÜ
Sisu arendus, eksponaadid, 
stsenaariumid, lavastused, 
graafiline kujundus, animat-
sioonid: OÜ Pult
Helistuudio: Ajar Stuudiod OÜ

Filmistuudio: Saal Stuudio
Tõlkebüroo: Avatar OÜ

RINGMÜÜRI  
KONSERVEERIMISTÖÖD
Põltsamaa Vallavara OÜ

PÕLTSAMAA MUUSEUMI  
RENOVEERIMINE
Peatöövõtja: OÜ Mapri Ehitus
Projekteerija: Miho OÜ
Omanikujärelevalve: Nord-
partner Grupp OÜ

Suvehooajal on lossikomp-
leks avatud E–P kl 10–18. 
Vaata külastusinfot:  
www.poltsamaaloss.ee

JA AVATUD TA ONGI

Lossihoovil toimus maakonna suurpidu
3. juunil toimus üle mitmete 
aastate taaskord Jõgevamaa 
laulu- ja tantsupidu. Sel korral 
kandis pealkirja „Kolme kandi 
lood“, mis jutustas Jõgevamaa 
lugu, tutvustas meie eripära 
ja traditsioone. 

Lugu algas Peipsi äärest, 
liikudes läbi Vooremaa ja 
Tootsi-Teele radade kauni 
rooside ja sildade linna ning 
lossi ja mõisa radadele Põlt-
samaale. Pidu sai peetud 
uuenduse läbinud Põltsa-
maa lossihoovis.  Peol osales 
kokku 1160 lauljat, tantsijat 
ja pillimängijat. Idee autor ja 
üldjuht Anette Ant, laulupeo 
üldjuht Reet Sester, kunst-
nik  Janne Vaabla. Jõgeva-
maa laulu- ja tantsupidu 
„Kolme kandi lood“, on hea 
näide sellest, et rahvakultuu-
ri traditsioone tuleb hoida, 
arendada ja edasi kanda 
nooremale põlvkonnale.

Peo korraldas MTÜ Jõge-
vamaa Kultuurikoda koos-
töös Põltsamaa kultuu-
rikeskusega. Suur tänu 

kõigile osalejatele, juhen-
dajatele, toetajatele, rahas-
tajatele,   vabatahtlikele ja 
meie peredele, kes aita-

sid selle päeva eriliseks  
muuta. 

Janne Karu
projektijuht

 Peolised lossihoovil. FOTO: LEA PIHLAK
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Niitmisest suveperioodil
Laenates sõnu Viimsi kooli õpilastelt: 
„Me ei ole laisad! Edendame elurikkust!“ 
teavitame, et suveperioodil püütakse 
rohealasid niita võimalikult harva ja mini-
maalsetel maa-aladel, et toetada liigirik-
kuse säilimist. Kui muruplatse pidevalt 
niita, tähendab see, et näiteks lindudele 
ja putukatele ei ole seal elukohta.

Parke lindude pesitsusajal ei niide-
ta ja niidetakse ainult teede ääred. Üldi-
selt niidetakse parke suve jooksul maksi-
maalselt 2 korda, kuid vastavalt vajadu-
sele võib niita rohkem või vähem. Põltsa-

maa kesklinna piirkonda niidetakse edasi 
nii nagu varem, aga kaalutakse näidisala 
loomist, kus niitmist piiratakse, et oleks 
võimalik jälgida looduskeskkonna erine-
vust. 

Rohealade niitmise vähendamine ei 
ole Põltsamaa valla piirkondlik eripära, 
vaid üleüldine trend, mida rakendatakse 
kõikjal maailmas, mille eesmärgiks toeta-
da loodushoidu ja elurikkuse säilimist.

Põltsamaa Vallavalitsus
Põltsamaa Haldus

FOTO:  RIINA VALDMETS

Põltsamaa Vesi OÜ veeteenuse  
hind alates 1. juulist
Vastavalt konkurentsiameti otsusele 25.05.2023 nr 9-3/2023-019 kehtivad Põltsamaa 
Vesi OÜ tegevuspiirkonnas alates 1. juulist 2023  järgmised veeteenuse hinnad:

Tegevuspiirkond: Põltsamaa linn (va Põltsamaa linna ala Tallinna-Tartu maanteest 
ida pool tiheasustuse alal), Põltsamaa valla Kuningamäe, Võhmanõmme (va Võhma-
nõmme küla Põltsamaa-Lustivere teega piirnev tiheasustuse ala), Mällikvere ja  
Mõhküla küla

Teenus: Hind enne Hind nüüd*

tasu võetud vee eest füüsilistele isikutele              1,85 €/m³ 1,64 €/m³

tasu võetud vee eest juriidilistele isikutele             1,93 €/m³ 1,72 €/m³

tasu reovee ärajuhtimise ja puhastamise eest füüsilistele

isikutele I reostusgrupp                                             

2,36 €/m³ 1,90 €/m³

tasu reovee ärajuhtimise ja puhastamise eest juriidilistele

isikutele I reostusgrupp                                             

2,47 €/m³ 2,01 €/m³

*Hindadele lisandub käibemaks

Tegevuspiirkond: Põltsamaa valla Adavere ja Kamari alevikud, Esku, Lustivere, Võisi-
ku, Neanurme, Pauastvere, Väike-Kamari, Vägari, Pisisaare ja Kalana külad, Puurma-
ni alevik, Võhmanõmme küla Põltsamaa-Lustivere teega piirnev tiheasustuse ala ja 
Põltsamaa linna ala Tallinna-Tartu maanteest ida pool tiheasustuse alal, Viljandi valla 
Kolga-Jaani alevik ja Leie küla

Teenus: Hind enne Hind nüüd*

tasu võetud vee eest                                                1,88 €/m³ 1,67 €/m³

tasu reovee ärajuhtimise ja puhastamise eest         2,44 €/m³ 1,98 €/m³
*Hindadele lisandub käibemaks

Tegevuspiirkond: Põltsamaa linn

Teenus: Hind enne Hind nüüd*

tasu reovee ärajuhtimise ja puhastamise eest II reostusgrupp 3,45 €/m³ 2,52 €/m³

*Hindadele lisandub käibemaks

22. mail toimunud istungilt
• Otsustati nimetada Põlt-

samaa valla nimel Esku Maja 
OÜ (asutamisel) osanikuõiguste 
teostajaks abivallavanem Kristi 
Klaos ning määrata Kristi Klaos 
ka Esku Maja OÜ (asutamisel) 
juhatuse liikmeks.

29. mail toimunud istungilt
• Kiideti heaks Põltsamaa 

valla 2022. konsolideerimisgrupi 
majandusaasta aruanne. 

• Kinnitati tingimused Põlt-
samaa linnas asuva Paju tn 3 
kinnistu enampakkumise läbivii-
miseks.

• Parandati ilmne ebatäp-
sus Põltsamaa Vallavalitsu-
se 15.05.2023 korralduses  
nr 2-3/2023/92  „2023. a kaasa-
va eelarve hääletustulemu-
se kinnitamine“. Endise Puur-
mani valla piirkonnas otsusta-
ti korraldusega rahastada MTÜ 
Pikknurme Küla Selts ettepane-
kut  Pikknurme külaplatsi raja-
miseks, mille eelarve suuruseks 
oli taotluse kohaselt 14  914,40 
eurot, kuid korraldusse oli eksli-
kult märgitud taotletud summa 
ja rahastatava summa suuruseks 
14 727 eurot.

• Muudeti Põltsamaa Valla-
valitsuse 12.10.2020 korraldust 
nr 2-3/2020/306 „Kinnisasja 
osa kasutusse andmine (Puur-
mani Tallinna mnt 2//4/2)“. 
Muudatusest tulenevalt ei pea 
lepingut enam iga aasta ühe 
aasta võrra pikendama, vaid 
leping kehtib kuni 31.12.2029. 
Käesolevaks ajaks on pakiauto-
maadi teenust sedavõrd aktiiv-
selt kasutatud, et DPD Eesti AS 
on paigaldanud pakiautomaa-
dile lisamooduleid ja avalda-
nud soovi sõlmida kestvusle-
ping ilma iga-aastase pikenda-
mise vajaduseta. DPD Eesti AS 
taotlus on põhjendatud: teenus 

on Puurmani aleviku ja selle 
lähiümbruse elanikele hädava-
jalik, kuna piirkonnas puuduvad 
muud võimalused pakkide saat-
miseks ja saadetiste vastuvõt-
miseks, mis tähendab, et valla-
vara tasuta kasutusse andmi-
seks on olemas kaalukas avalik 
huvi.

• Kinnitati dokumentide 
vormid Põltsamaa valla jäätme-
hoolduseeskirja rakendamiseks. 

• Eraldati Põltsamaa valla 
2023. aasta eelarve reservfon-
dist 1165 eurot spordiklubile Nipi 
projekti „Kuningamäe puhkeala-
le jõusaali rajamine II etapp“ 
omaosaluseks.

• Hüvitati õpilase koolisõidu 
kulud.

• Kinnitati Põltsamaa Ühis-
gümnaasiumi hoolekogu koos-
seis.

• Kinnitati Põltsamaa linnas 
Viljandi mnt 3 asuvale hoones-
tatud kinnistule hoonestusõi-
guse seadmiseks korraldatud 
enampakkumise tulemused ja 
tunnistati edukaks Sinu Kinnis-
vara OÜ (registrikood 16400345) 
esitatud pakkumine hoones-
tusõiguse aastatasuga summas  
5050 eurot.

• Nõustuti Põltsamaa vallas 
Pauastvere külas asuva Neitsi-
metsa katastriüksuse (katastri-
tunnus 61605:001:1080), pind-
ala 7,94 ha, sihtotstarve 100% 
maatulundusmaa) jagamisega 
kaheks katastriüksuseks määrati 
neile koha-aadressid ning siht-
otstarbed.

• Nõustuti Põltsamaa vallas 
Lahavere külas asuva Lepa 
katastriüksuse (katastritunnus 
57302:002:2071), pindala 20,09 
ha, sihtotstarve 100% maatu-
lundusmaa) jagamisega kaheks 
katastriüksuseks ning määrati 
neile koha-aadressid ning siht-
otstarbed.

• Vaadati läbi ja kiideti heaks 
15.06 volikogu istungil arutata-
vad eelnõud. 

13. juunil toimunud istungilt
• Otsustati muuta Põltsa-

maa Vallavalitsuse 08.05.2023 
määrust nr 3 “Üldhooldusteenuse 
hoolduskulude piirmäära kehtes-
tamine“ ja kehtestada väljaspool 
kodu osutatava ööpäevaringse 
üldhooldusteenuse osutamisel 
vahetult teenust osutavate hool-
dustöötajate ja abihooldustööta-
jate kulude tasumise piirmääraks 
700 eurot ühe teenusesaaja kohta 
kuus. Algselt kehtestati piirmäära 
suuruseks 1200 eurot. Muuda-
tus on tingitud riigi poolt eralda-
tud vahendite mittepiisavusest 
hooldereformiga kaasneva kulu 
katmisel.

• Otsustati kompenseerida 
õpilase sõidukulud kooli.

• Otsustati nõustuda Põltsa-
maa vallas Kauru külas Väikeaia 
katastriüksuse (57302:001:0930) 
jagamisega kaheks katastriüksu-
seks ning määrati neile koha-aad-
ressid ning sihtotstarbed.

• Otsustati nõustuda Põlt-
samaa vallas Kuningamäe 
külas Farmi katastriüksu-
se (61603:001:0540) jagamise-
ga kaheks katastriüksuseks ning 
määrati neile koha-aadressid 
ning sihtotstarbed.

• Otsustat i  nõustu-
da Põltsamaa vallas Lustive-
re külas Kuusiku katastriüksu-
se (61606:001:0120) jagamise-
ga kaheks katastriüksuseks ning 
määrati neile koha-aadressid 
ning sihtotstarbed.

Nende ja teiste vallavalit-
suse korralduste ja otsuste-
ga on võimalik tutvuda Põlt-
samaa valla dokumendiregist-
rist, millele leiab viite veebilehelt  
www.poltsamaa.ee

VALLAVALITSUSE ISTUNGID

Põltsamaa vald hakkab üldhooldusteenusel olevate 
inimeste kulusid katma kuni 700 euro ulatuses
Hooldereformi käigus alates 1. juuli 2023 muutub 
hooldekodu kohamaksu maksmise kord. Kohalik 
omavalitsus rahastab hooldusteenust vahetult  
osutavate hooldustöötajate ja abihooldustöötajata  
kulud (tööjõukulu, tööriietus, koolitus jmt). Teenust 
vajav inimene tasub  teenuskoha maksumusest  
majutus- ja toitlustuskulud ning muud teenuse  
osutamisega seotud kulud.
Põltsamaa vald maksab rahvas-
tikuregistri alusel Põltsamaa 
vallas elavatele inimestele hool-
duspersonali kulu kuni 700 euro 
ulatuses. Lisaks maksab Põlt-
samaa vald väiksema sissetu-
leku hüvitist inimestele, kelle 
sissetulek on alla 635,89 euro, 
puudujääva osa kuni selle  
määrani.

Hoolduskulude tasumise 
piirmäära kehtestamisel võeti 
arvesse piirkonnas ja selle lähi-
ümbruses asuvate hooldeko-
dude hoolduskulude suurust, 
et inimestel oleks võimalik vali-
da endale hooldekodu, kus 700 
eurot  piirmäär võimaldab hool-

dekodu kohta saada. Samuti 
arvestati käesoleval hetkel riik-
like vahendite laekumist valla 
eelarvesse üldhooldusteenu-
se hoolduskulude katteks. Kui 
hooldekodu hoolduskulud on 
kõrgemad piirmäärast, siis tuleb 
piirmäära ja personalikulude 
vahe katta inimesel endal või 
tema lähedastel.

Põltsamaa vald hindab iga 
inimese abivajadust individuaal-
selt. Kui inimene või tema lähe-
dased siiski ei saa maksta teenu-
se eest, siis hinnatakse sotsiaa-
losakonna poolt inimese ja 
tema lähedaste majanduslikku 
võimekust ning vajadusel aitab 

vald maksta ka veel puudujääva 
summa.

Põltsamaa valla elanikke on 
üldhooldusteenusel 148 inimest. 
Sotsiaalosakond on võtnud 
juba ühendust hooldekodude-
ga, et hinnata inimeste abivaja-
dust. Rahastamisotsused jõua-
vad inimesteni juuni, hiljemalt 
juuli jooksul.

Kui inimene vajab üldhool-
dusteenust peale 1. juulit, tuleb 
enne teenusele minekut ja 
vallapoolset rahastust soovi-
des, pöörduda sotsiaalosakonna 
poole, kes hindab inimese abiva-
jadust ja võimekust teenuse eest 
maksta..

Hooldereformiga seonduva-
te küsimustega saab pöördu-
da sotsiaalosakonda: sotsiaal-
tööspetsialist Kati Eensalu, 
telefon 5428 0070, e-post kati.
eensalu@poltsamaa.ee 

Ilusat suve soovides
Eveli Lilleoja

sotsiaalosakonna juhataja
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Kas meil puudub kaitsetahe?
Seda kirjatükki ajendas kirjutama 
soov tagasi vaadata Ukraina ja Vene-
maa sõja aastapäevale ja mitmete-
le mõtetele seoses sellega. Vaatlu-
se all on Põltsamaa valla inimesed ja 
kaitsetahe.

Kaitseliidu Sakala maleva Põltsa-
maa malevkonda kuulus enne Vaba-
dussõda umbes 600 kaitseliitlast. See 
on ühe pataljoni ekvivalent. Naisko-
dukaitsesse kuulus ligikaudu 60 naist. 
Noorkotkaid oli 253 ja kodutütreid 
pea sama palju. Siis oli aga veel Vaba-
dussõja vaim ja rahvuslikkus au sees. 
Aeg, elu-olu ja inimesed olid teised. 
Suhtumine oma riiki oli teine. 

Tänapäeval on Põltsamaal üksik-
kompanii. Meil on mõnikümmend 
meest üle saja. Naiskodukaitse Põlt-
samaa jaoskonnas samuti naisi vähem 
kui ennesõjaaegse Eesti ajal. Küll aga 
tuleb esile tõsta Põltsamaa piirkon-

na naisi, kes olid viimase aasta jook-
sul kõige agaramad naised maakon-
nas astumaks Naiskodukaitsesse. Ka 
noorkotkaid (NK) ja kodutütreid (KT) 
on omajagu. Nad on väga aktiivsed, 
kuid riigikaitsehuvilisi noori võiks 
sellegipoolest rohkem olla. Kasvõi 
sellepärast, et organisatsioon on riigi 
ülalpidamisel ja laagrid ning varustus 
tasuta.

Meie piirkonnas on NK ja KT 
rühmad Põltsamaal (juht Kati Mikk), 
Kamaris (juhid Indrek Eensalu ja pr 
Vaike Niklus koos abilistega) ja Puur-
manis (juht Triin Schaffrik). Põltsa-
maal juhib Kaitseliidu üksust vanem-
seersant Enno Ottis ja Naiskodukait-
se rühma Hannali Köörna.

Kurvaks ja murelikuks teeb aga 
meeskodanikkonna reaalne kaitse-
tahte avaldus, astumine Kaitselii-
tu. See on võimalus näidata reaalset 

kaitsetahet ja valmidust haarata relv 
kui vaja. Mitmelt poolt olen kuulnud 
juba aastaid, et „kui sõda tuleb, küll 
ma siis astun Kaitseliitu“. Väljaõpe-
tamata ja/või aegunud väljaõppega, 
ununenud teadmistega ajateenis-
tusest, ei minda kohe rindele. Selli-
sel juhul ollakse lihtsalt „kahuriliha“ 
nagu praegu on näha venelaste peal, 
kellel on antud relv, vorm ja käsk 
rindele minna.

Pealegi, kui sõja ajal tulebki mees 
hea tahtega Kaitseliitu, siis tuleb teda 
enne välja õpetama hakata, sest ta ei 
oska või ei mäleta taktikat, ka relvas-
tus on ajaga muutunud. 

See kõik võib aga osutuda kaalu-
keeleks, kui iga sõdur, allohvitser 
ja ohvitser on rindel arvel. Põltsa-
maa Kaitseliidu üksusesse on astu-
nud seoses möödunud aastal alanud 
sõja ja ohutunde suurenemisega, 
kümmekond meest. Need on tublid 
ja asjalikud, aktiivsed mehed meie 
seast. Arvutades aga meeste hulka, 

kes on 18+ aastat vanad, oleks pida-
nud tulema meil eestiaegne ühe 
pataljoni ekvivalent täis. Seda aga ei 
juhtunud. 

Kelle või mille peale loodetakse? Et 
küll  kaitseb keegi teine? NATO peale? 
NATO tuleb appi siis, kui me ise end 
kaitseme ja suudame hoida vastast nii 
kaua kinni ja hävitada, kuni meile appi 
jõutakse tulla. Ukraina näide on selles 
osas hea. 

Tänapäeval ei piisa ainult sellest, 
et maksumaksjana maksame makse 
riigi(kaitse)eelarvesse, vaid aeg on 
ka reaalseid tegusid teha, astudes 
Kaitseliitu ja Naiskodukaitsesse, kus 
kõigile on kas rindel või tagalas sobi-
lik koht.

Lõpetuseks. On siiski kurb tõde-
da, et Põltsamaa valla meestel tundub 
puuduvat reaalne kaitsetahe haarata 
relv, selle üheks võimaluseks on astu-
da Kaitseliitu. Kaitseliidu ülem, kind-
ralmajor Johannes Orasmaa (2 VR 
kavaler, I l. 2j; II l.3j) on öelnud: “Kui 

mina, eestlane, ise ennast ei aita, ei 
viitsi kaitsta, ega siis keegi teine tule 
mind kaitsma ega ole sinul ka mingit 
õigust loota kellegi teise abile!“

Infot Kaitseliidu  ja Naiskodukaitse  
tegemiste ning liitumisvõimaluste 

kohta leiab veebiaadressidelt  
www.kaitseliit.ee ja  

www.naiskodukaitse.ee .

Head kaasamõtlemist ja järelduste 
tegemist!

Rünno Saviir
Kaitseliidu Jõgeva maleva Põltsamaa 

üksikkompanii kaitseliitlane
Jõgeva maleva esindajatekogu liige

Kas kultuuri ka saab – jah, saab!
Tere tulemast, Põltsamaa kultuurikeskuse  
direktor Gerda Kulli-Kordemets
Käesoleva aasta augustikuus alustab tööd 
Põltsamaa kultuurikeskuse direktorina 
Gerda Kulli-Kordemets. Palusime tal mõned 
read enda kohta kirja panna:

„Diplomi järgi olen harrastusteatri-
te näitejuht-lavastaja. Nii et kultuurikesku-
se juhtimine on täpselt minu diplomijärg-
ne töö. 1985. aastal oli tegelikult ka täies-
ti reaalne võimalus, et minust oleks saanud 
Põlva kultuurikeskuse juht. Tol ajal seda alles 
ehitati ning olin samaaegselt sealkandis 
üliõpilasmalevas. Kui oleksin selle pakku-
mise sel korral vastu võtnud, oleks mind 
oodanud erakordne luksus – uus kolme-
toaline korter. Aga lõin vedelaks. Kartsin, et 
kolin kodust ja sõpradest liiga kaugele. Olin 
alles abiellunud ja mul oli väike laps. Autot 
polnud. Kartsin, et jään üksi ja hätta. 

Töötasin Eesti Televisioonis 25 aastat. 
Seejärel tegin kannapöörde ja olin 10 aastat 
vabakutseline näitekirjanik ja lavastaja. 
Vabakutselise elu on Eestis keeruline, palju-
räägitud sotsiaalsete garantiide puudumine 
on ainult pool muret. Kuna tasud on paras-
jagu nii suured, et võimaldavad äraelamist, 
aga mingit puhvrit kasvata ei õnnestu, siis 
tuleb muudkui vahetpidamata töötada. Ühel 
hetkel väsisin sellest ja viimased kolm aastat 
juhtisin Tallinnas Eesti Hoiuraamatukogu 
tööd. Seoses Hoiuraamatukogu liitmisega 
Rahvusraamatukoguga, lõppes see leping ja 
hakkasin ringi vaatama, mis edasi.  

Seega on elu oma pöördkäikudega teinud 
nii, et päriselt hakkan oma n-ö erialast tööd 
tegema nüüd esmakordselt siin, Põltsamaa 
kultuurikeskuses.

Lisaks haridusele olen muidugi mitme-
ti osa võtnud kultuurielust, ka kohalikust. 
Oleneb muidugi, kuidas üldse määratle-
da kohalikku kultuurielu. Minu meelest 
on Eesti piisavalt väike selleks, et siin on 
kõik kohalik. Ma püüaks hoiduda samasta-
mas mõistet “kohalik” mõistega “kolklik”. Ja 
oma tulevases töös püüan teha kõik selleks, 
et Põltsamaa kultuurielu tullakse nautima 
kogu Eestist.

Aga mõistan ka seda, et kohaliku rahva 
harrastusi tuleb igati toetada ja tagant 
tõugata. See on väga tähtis. Ma isegi juhen-
dan hetkel Lihula kultuurimajas näiteringi – 
nemad tuleb nüüd orvuks jätta.

Õnneks Põltsamaal on palju toimivaid 
isetegevuskollektiive, neid tuleb motiveeri-
da ja innustada ning abistada.

Miks otsustasin kandideerida Põltsa-

maa kultuurikes-
kuse direktoriks? 
Esimene mõte, kui 
seda kuulutust nägin, oli 
see, et – aga äkki Põltsamaa? See oli esial-
gu poolnaljaga mõeldud ja üldse mitte väga 
kindel, sest tegelikult ei ole ma Põltsamaa-
ga üldse seotud. Olen siin küll käinud ja palju 
kordi läbi sõitnud, imetlenud selle linna ilu, 
aga pole osanud unistadagi, et kord siia 
tööle asun. 

Seepärast püüdsin ikka rohkem Lääne-
maa (kus asub mu suvekodu) või Tallinna 
tööpakkumistega end kurssi viia. Aga ikka jäi 
Põltsamaa mõtteisse kummitama. Mõtlesin 
sageli, kui ilus koht see on oma Roosisaare, 
jõe ja lossiga. Meenutasin, kuidas mu ajaloo-
huvi on mind ikka ja jälle mõtetes Põltsa-
maale toonud. Viimati möödunud suvel, kui 
kirjutasin ja lavastasin Kernu mõisa talli loo 
“Engeli tellised”, kus üheks tegelaseks oli ka 
Põltsamaa mõisnik Aleksei Bobrinski. Mingil 
põhjusel hakkas mulle etenduse lavastamise 
käigus Bobrinski suuremat huvi pakkuma, 
kui Põhjamaa valge linna Helsingi projek-
teerinud Carl Ludwig Engel, kellest arva-
ti pikalt, et ta on projekteerinud ka Kernu 
häärberi. Seejärel tundsin, et peaks ükskord 
tulema Põltsamaa õhku nuusutama, sest 
Bobrinski väärib omaette näidendit. Nüüd 
ma siis tulengi.

Kui ma osutusin valituks sellele ameti-
kohale, käisin tutvumas kultuurikeskuse 
rahvaga ja tegin koos vallavanema ja Egle 
Ojaga ringkäigu ka Põltsamaa lossis. Siis 
oli mu otsus kindel. Paremast väljakutsest 
poleks osanud unistadagi. Samuti ei hirmu-
ta tegelikult vahemaa. Õnneks on Eesti 
tõesti nii tilluke, et kõik on võimalik. Ka 
Põltsamaale Tallinnast või isegi Läänemaalt 
tööl käia. Loomulikult mitte iga päev – tuleb 
rajada endale pisike pesake ka Põltsamaale.  
Kui rääkida oma hobidest või huvidest, siis 
olen selles mõttes õnnelik inimene, et minu 
töö ongi minu harrastus. Marke ma ei kogu, 
hea meelega koguks raha, aga see seisa mu 
juures. Suveti teen suveteatrit, talveti kirju-
tan näidendeid, raamatuid, tõlgin ja drama-
tiseerin. Nüüd saab see kõik Põltsamaa 
teenistusse rakendatud. Muidugi meel-
dib mulle reisida (kui on aega ja raha), mu 
lemmikkohad on Iirimaa, Šotimaa ja Wales, 
aga ka Kreeka saared ja Itaalia. Mulle meel-
dib süüa teha ja aias toimetada – kui selleks 
aega on.“ 

Tere tulemast,  
sotsiaaltöö spetsialist Kati Eensalu
Põltsamaa vallavalitsuse meeskonnaga liitus 
mõned nädalad tagasi sotsiaaltöö spetsialist 
Kati Eensalu. 

Räägi palun natuke endast. Kust oled pärit, 
kus õppinud ja varasemalt töötanud?

Olen sündinud ja üles kasvanud Põltsamaa 
vallas, täpsemalt  väikeses tugeva kogukonnaga 
alevikus, Kamaris. 

Alustasin oma haridusteed Põltsamaal ning 
edasi suundusin kõrgharidust omandama 
Viljandi kultuuriakadeemiasse, kus ka hetkel 
veel õpin. Varasemalt olen töötanud kliendi-
teenindaja ning viimati Põltsamaa noorte- ja 
elukestva õppe keskuses noortejuhina. Hetkel  
olen tegev vabatahtliku juhendajana noorteor-
ganisatsioonis.

Mil määral oled varem puutunud kokku tööga 
omavalitsuses? 

Omavalituses töötamise kogemus puudub, 
kuid igal juhul on see minu jaoks väljakutse 
ning ees on ootamas huvitav ja kogemusi andev 
eluetapp. 

Millised on sotsiaaltöö spetsialistina Sinu 
olulisemad tööülesanded?

Sotsiaaltöö spetsialistina on minu esmased 
olulised tööülesanded seotud 1. juulist jõustu-

va hooldusreformi-
ga. Kohaliku omava-
litsuse poolt ühe osa 
kohamaksu ülevõtmi-
sega seonduvalt on vaja 
hinnata üldhooldusteenusel olevate inimeste  
vajadused ning teha edasine menetluskäik. 

Mida tahad selles ametis ära teha? Mis on see, 
mis pakuks Sulle seejuures rahuldust?

Mul on siiras tahe inimesi aidata ning arvan, 
et oma kogukond on selle väljendamiseks parim 
viis. Väikses kogukonnas kasvades olen kaasa 
saanud killukese oma südamesse hoolimise 
ning märkamise väärtuslikkust. Olen õppinud 
väärtustama tunnet, kus igaühest hoolitakse. 
Soovin ka kohalikus omavalitsuses ühtset ning 
toetavat kogukonda, kus iga abivajaja saab abi 
õigeaegselt enne, kui on vaja juba n-ö tulekah-
ju kustutada.  

Räägi oma hobidest. Millega Sul meeldib vabal 
ajal tegeleda? 

Vabal ajal veedan meelsasti aega värskes 
õhus viibides, talvel suusaradadel, mäesuus-
kadel, soojemal aastaajal jalutades. Minu üheks 
pikaajaliseks hobiks on võrkpall.

Tere tulemast, arendusspetsialist Katrin Kairo
19. juunil alustas Põltsamaa vallavalitsuses 
arendusspetsialistina tööd Katrin Kairo.

Oleme talle mõned küsimused esitanud ning ka 
vastused saanud. Saame temaga nüüd tuttavaks!

Katrin on pärit  Jõgevalt, ta on seal üles 
kasvanud ja hariduse omandanud. 2002. aastal 
lõpetas ta Jõgeva gümnaasiumi, pärast mida 
suundus kõrgharidust omandama Tallinna 
ülikooli. Õpingute ajal osales aktiivselt Ökoloo-
gia instituudi tegemistes ja töötas ka Tallin-
na ülikooli loodusteaduste osakonna õppetoo-
lis. Pärast õpinguid läks Katrin tööle põlluma-
janduse registrite ja informatsiooni ametis-
se (PRIA) peaspetsialistina. Alates 2010. aastast 
töötas ta osaühingus Jõgeva Veevärk.

Kuigi otseselt omavalitsuses ei ole Katrin 
varasemalt töötanud, siis kogemusi avalikus 
sektoris panustamises on tal palju. Põltsa-
maa vallavalitsuses saab tema peamiseks üles-
andeks koordineerida valla arengusuundade 
väljatöötamist ja elluviimist. Sealjuures nõus-
tab ta oma pädevuse piires nii asutusi, ettevõt-
teid kui ka eraisikuid erinevates arenduspro-
jektidega seotud küsimustes. Katrin on kindel, 

et ühiselt tegutsedes 
ja toimetades suuda-
me arendada jätkuvalt 
nii elukeskkonda kui ka 
ettevõtlust. Koostööst sünnivad head mõtted, 
mis omakorda viivad tahteni midagi ägedat ja 
suurt korda saata. Hea ja kestev koostöö erai-
sikute ja ettevõtjatega on väärtuslik.

Vald saab toimida tänu inimestele, mis 
tähendab seda, et peame kogukondi tegevus-
tesse kaasama. Tema jaoks on oluline, et Põlt-
samaa valla elanikud tunneksid, et neid võetak-
se kuulda ja nende ettepanekutega arvesta-
takse. Suur ja väga oluline roll on majandu-
se mitmekesistamisel, millele annab hea tõuke 
ettevõtluse edendamine.

Kui Katrinil on vaba aeg, tegeleb ta väga 
hea meelega laulmisega. Laulmine annab palju 
positiivset energiat. Kunagi sai isegi Jõgeva 
kammerkoori liige oldud, kuid tänase elutem-
po juures on see kahjuks jäänud tagaplaani-
le. Vaba ajal meeldib talle koos perega mida-
gi toredat ette võtta. Ja kui mahti üle jääb, siis 
loeb ka palju raamatuid.

SAAME TUTTAVAKS
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Lastekaitsepäev Puurmanis
1. juunil ehk lastekaitsepäeval oli Puur-
mani rahvamaja ümbrus siginat-sagi-
nat täis. Kohale oli tulnud nii suure-
maid kui väiksemaid lapsi koos vane-
matega, et osa saada põnevatest 
tegemistest. 

Ja tegevust jätkus kõigile! Sai hüpata 
batuudil, puhuda mulle, soovijad said 
pihku ägeda õhupallilooma, osavust 
sai proovida veejoa suunamisel palli 
pihta ning takistusrajal, maiustamiseks 
pakuti pannkooke ning jäätisekoktei-
le. Väiksemad said mõõtu võtta kiiru-
ses pulgakommirallil. Uudistamiseks 
oli kohale toodud laadur ning tule-
tõrjemasinad. Kõigel hoidis pilku peal 
koerapoiss Nublu.

Ütleme suur aitäh: Puurmani Prii-
tahtlik Päästeselts, Põltsamaa pääs-
tekomando, Puurmani Põllumajan-
dusühistu ja Ingo Nautras, Kaitselii-
du Põltsamaa üksikkompanii, Puur-

mani raamatukogu, Lola Peostuudio, 
Maiki ja Meribel Veskus. Aitäh!

Helen Taal
Puurmani rahvamaja

Põltsamaa muusikakooli õpilased 
said rahvusvahelise tunnustuse
Põltsamaa muusikakooli õpilased Emma Meidla ja Laura-Liisa 
Laanemäe osalesid edukalt rahvusvahelisel noorte muusikute 
konkursil „Baltais Fligelis 2023“ Lätis.

23. mail toimus Siguldas XXVI rahvusvaheline noorte muusi-
kute konkurss, kus esinesid, võistlesid ja omandasid uusi koge-
musi noored klaveri-,  keelpilli-, puhkpilli- ja löökpillimängijad 
kolmes vanusekategoorias.

Kõige nooremate ehk A-kategooria mängijate hulgas pälvis 
diplomi meie kooli vioola eriala õpilane Emma Meidla (õpeta-
ja Hiie Taks).

Kõige vanemate ehk C-kategooria mängijate hulgas pälvis 
II koha meie viiuliõpilane Laura-Liisa Laanemäe (ōpetaja Hiie 
Taks ja Kristel Eeroja-Põldoja).

Klaverisaatjaks oli seekord õpetaja Kairi Vavilov Keila muusi-
kakoolist.

Palju õnne kõigile!

Põltsamaa Muusikakool

Lasteaias oli põnev lastekaitsepäev
1. juunil 2023 aastal Põltsamaa valla 
lasteaia Põltsamaa õppekohas toimu-
nud lastekaitsepäev oli vahva. Alustasi-
me päeva ühiselt suurejoonelise päike-
setantsuga. Päike juhatas kõiki edasi 
vaatama lavastust „10 kooki“. Pääs-
teameti esindajad lubasid lapsi tule-
tõrjeautodesse, Nublult saadi kallistu-
si ja isegi veega lubati mängida. Lõvi 
Leo näitas oma meeskonda ja masinat. 
Jalgrattakeskuse punktis oli eriti äge 
võimalus tutvuda erineva tehnikaga ja 
sõita vormelitega.

Kõige pisematele põnnidele pakkus 
elamusi Perepesa tore meeskond. 
Anneli Kaeramaa ja Merle Laane-
mäe rokkisid lastega diskot tantsida. 
Tiia Kaeramaa ja Liisa Tammik hoolit-
sesid kõigi musikaalsuse eest orkest-
ri töötoas. Perekond Kolleri lambad ja 
jänesed moodustasid nagu väikse rahu-
nemispesa. Nende poolt loodud tege-

vuspunktis oli väga põnev loomi jälgida.
Marit Moorits ja Helen Žukovits 

tõid lastes välja loomingulise kuns-
tiande, kui pakkusid võimalust kivide-
le lepatriinusid maalida. Kaitseliit pani 
aga korralikult proovile laste füüsilise 
vormi. Üles oli seatud head väljakutset 
pakkuv takistusrada. On kuldreegel, et 
ühelt vahvalt lastepeolt ei tohi puudu-

da ka õhupallid, mullid,  jäätis ja klounid 
– seegi kriteerium sai täidetud. Pärast 
väikest puhkepausi said lapsed Arved 
Külanurme juhendamisel näha maad-
lustsirkust. Tegutsemist ja lusti jagus 
tundideks, samuti laste säravaid silmi.

H. Žukovits
M. Kannelaud

Teguderohke maikuu lasteaias
Maikuus on lasteaedades alati tavapära-
sest rohkem positiivset ärevust, heldi-
mustunnet, rõõmu ja sära. Algab erine-
vate pidude ja ürituste hooaeg, mis 
pakub nii lasteaia lastele kui ka perso-
nalile võimalust igapäevarutiinist välju-
da ning natuke lõbutseda. 

Eelpoolmainitud peoperiood avati 
emadepäeva auks korraldatud üritus-
tega. Kuu lõppes laste jaoks väga tähtsa 
sündmuse – koolisaatmise peoga. 

Emadepäeva tähistamiseks valmistu-
ti kingituste meisterdamisega. Rühma-
des joonistati kaarte, kasvatati lilli, 
küpsetati kooke, õpiti luuletusi ja laule. 
Toimusid meeldejäävad kontserdid, 
esitati näidendeid ja matkati metsas. 
Iga ema sai tunda end erilisena ja laps 
tunda uhkust enda panuse üle. Põltsa-
maa õppekoha lapsed said kuulata ja 
nautida suurepärast PÜG tütarlaste-
koori ja solistide kontserti.

Lisaks pidudele tegeleti ka tõsiste 
asjadega – põllumajandusega. Pisikesed 
Sinitihased alustasid juba varakevadel 
suure külvamise ja kasvatamise projek-
tiga, millest kujunes maikuus Taimelaat. 
Müüdi erinevaid tomatitaimi, suve-
lilli, kurke ja füüsaleid. Taimemüügist 
saadud tuluga käisid lapsed Kallaste 
hobitalus, kus nähti erinevaid koduloo-
mi. Kõige põnevam osa külastusest oli 
loomade paitamine ning söötmine.

Mai keskel, 15.–16. mail toimu-
sid lasteaias talgud „Teeme ära 2023“. 
Kampaanias osalemise puhul kingiti 
lasteaiale lilleniidu seemnepakk. Rajasi-

me liileniidu lasteaia õuealale. Muuhul-
gas said talgutel tehtud ka muud 
heakorratööd: peitsitud mängumajad, 
kuurid, istutatud viinamarjaistikud jms. 
Suur tänu kõigile talgutel osalejatele, nii 
lasteaiaperele kui ka lapsevanematele!

Maikuu oli juba mõnusalt soe ja 
õuekutsuv. Nii palju põnevat ootas avas-
tamist: putukad, taimed, päike ja soojus. 
On vähe õnneks vaja. Luubid kaasa, 
üheskoos õue ja laste silmad säravad. 
Oli palju küsimusi ja uurimist. Ka õues 
olevast materjalist oskasid väikesed 
tarkurid midagi põnevat teha. Näiteks 
meisterdasid väikesed tublid Leevike-
sed võililledest ühed väga armsad mesi-
lased. Öökullide rühmas käis teemanä-
dala raames ka bioloog Margit Hirv, kes 
tutvustas lastele erinevaid putukaid. 

Vanemad rühmad soovivad juba 
veelgi keerulisemat tarkust ja käivad 
avastusretkedel lasteaiast veidi kauge-
mal. Näiteks külastasid nii Põltsamaa 
õppekoha kui ka Lustivere õppeko-

ha koolieelikud ühisel väljasõidul Endla 
looduskeskust, kus tutvuti programmi-
ga „Metsloomade olümpia.“ Lõokesed 
veetsid aga päeva Järvemuuseumis, kus 
said osa parvesõidust ja õppeprogram-
mist „Kalad“.

26. mail osalesid KiK projekti raames 
Adavere õppekoha, Põltsamaa õppeko-
ha ja Pisisaare õppekoha koolieelikud 
teematunnis “Rabalummuses”. Naeru-
kajad käisid aga väljasõidul Botsmani 
kalkunifarmis, Siidisabad Sassi jaanalin-
nufarmis. Tegevust on jätkunud kõigile!

Nagu loo alguses mainitud, toimusid 
maikuu lõpus erinevates õppekohtades 
koolisaatmispeod.

Kokku lõpetas lasteaia 77 last, 60 
neist Põltsamaa õppekohast.

Ilusat ja tarkust täis kooliteed teile!

Helen ja Monika
Põltsamaa valla lasteaia õpetajad

Õpilastel on õppetöös  
suuremad valikuvõimalused
5.–9. juunini toimus Põltsamaa ühisgümnaasiumis tavapärasest 
teistsuguse sisuga õppetöö. Teist aastat korraldati „Väikeste 
inimeste konverents“, meeskonnatööd edendavad liikumispäe-
vad, IT-häkaton ja valikkursuste nädal gümnaasiumiastmele. 

Valikkursuste nädala raames said gümnasistid valida nelja 
kursuse vahel: meditsiin, koreograafia, rohelised käed ja 
visuaalmeedia. Valikkursuste eesmärk oli pakkuda õpilaste-
le võimalust tegeleda nädala vältel ühe huvipakkuva teemaga 
ning seeläbi teha lähemat tutvust konkreetsete elukutsetega. 
Kursuste juhendajateks olid praktikud, kellest mitmed olid ka 
Põltsamaa ühisgümnaasiumi vilistlased.

Meditsiinikursus algas Sõpruse kodu ja Põltsamaa tervise-
keskuse külastusega. Järgnevatel päevadel tutvustasid külali-
sõpetajad toitumisnõustamise aluseid, õpiti käitumist trauma-
de korral ja tuletati meelde esmaabi andmise võtteid, tutvuti 
füsio- ning muusikateraapiaga.

Visuaalmeedia kursus algas meedia mõjude teadvustamise-
ga, edasi õpiti fotograafia ja kujundamise põhitõdesid. Kursuse 
lõpuks tegi iga osaleja praktilise töö, milles sai rakendada kõiki 
omandatud teadmisi.

Kursus „Rohelised käed“ toimus Luua metsanduskoolis ja 
seda juhendasid sealse kooli õpetajad. Kursus sisaldas näiteks 
saeõpetuse teooriat, praktilist õpet metsas, aiandust, matka-
mist ja osalemist raiespordivõistlustel. Õpilaste transporti 
kaasrahastas Aivar Kokk.

Koreograafia kursuse raames õpiti loovat eneseväljendust. 
Osalejad omandasid teoreetilisi ja praktilisi teadmisi tänapäe-
vasest tantsust, tänavatantsust ja improvisatsiooni liikumis-
tehnikatest.

Fotograaf Kristi Sepri ütles, et tema eesmärk oli visuaal-
meedia kursuse raames aidata õpilastel aru saada fotograafia 
olemusest, et nad saavutaksid parima kompositsiooni, valgu-
se ja värvidega foto. 

Kursusel osalejate tööde kohta jagus tal ainult kiidusõ-
nu. „Nad olid ülitublid – kursusel osales väga palju loomingu-
lisi õpilasi, kes kindlasti võiksid fotograafiaga edasi tegeleda,“ 
rääkis Sepri.

Küljendust ja kujundust õpetanud ajalehe Põltsamaa Valla 
Sõnumid küljendaja Erelin Kallas tõdes, et õpilaste jaoks oli 
oluline, et nad saavad teooriat ka kohe praktikasse rakendada. 
Kujunduse osas õpiti ka fototöötluse aluseid. „Panime rõhku 
praktilisele poolele, Canva keskkonnas said õpilased post-
ri teha. Oluline oli osata õiged formaadid valida ja vormistada 
trükifail,“ selgitas Kallas.

Helis Rosin

Külastus Sassitallu. FOTO: MONIKA KANNELAUD
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SAAME TUTTAVAKS

MTÜ Puurmani Eakate Selts
Tugigrupi kokkukutsumist 
organiseeris 2018. aastal 
Lidia Rohtla. Maikuul kogu-
nesime ja arutasime, et juba 
mitu aastat soikunud eaka-
te liikumisele tuleks uues-
ti hing sisse puhuda. Saime 
abi ka valla sotsiaaltöötajalt 
Karmen Allevilt dokumentide 
vormistamisel ja 11. juuli 2018 
aastal kanti selts Eesti Ärire-
gistrisse. Taotlesime Põlt-
samaa vallalt seltsi tegevu-
seks ruumid endises vallama-
ja hoones Tallinna mnt 2. 

Asusime kohe oma seltsi 
promoma. Esimese üritusena 
osalesime Puurmani kohvi-
kutepäeval. Tasapisi lisandus 
ka liikmeid, kes tahtsid seltsi 
üritustel osaleda. Praegu, viis 
aastat hiljem, kuulub seltsi 49 
inimest.

Seltsi põhikirjaliseks ees- 

märgiks püstitasime Puurma-
ni piirkonna eakate inimes-
te ühistegevuse taastamise ja 
arendamise. Soovime pakku-
da eakohast vaba aja veetmist 
ja ka sotsiaalset turvalisust.

Esimesel poolaastal korral-
dasime ekskursiooni Räpinas-
se ja teise väljasõidu nimetu-
sega „Reis ümber Põltsamaa 
valla“. Nelja piirkonna ühine-
misel on tekkinud suur Põlt-
samaa vald. Palusime bussi-
juhil sõita väikeseid külateid 
mööda ja kohtusime seltside 
inimestega Põltsamaa vallas. 
Läbisime 135 kilomeetrit Põlt-
samaa valla teid, reis oli huvi-
tav.

Teisel tegevusaastal oli 
koguni 27 kooskäimist. Üritu-
si oli seinast seina, käisime 
teatris, korraldasime eakate-
ga kohtumisi ja tähistasime 

rahvakalendri tähtpäevi.
Kolmas tegevusaasta, aasta 

2020 algas samuti hoogsalt. 
Kevadel jäi koroonaviiruse 
pärast osa planeeritud üritu-
si ära ja samuti tulid ranged 
piirangud enne aasta lõppu. 
Jõulupidu tuli ära jätta. Sellel 
aastal saime koos teha 12 
üritust.

2021. aasta tuli jälle toime-
tada koroonaviirusega koos. 
Kevadel tegime kodudes 
vaatlusi ja kogusime tule-
mused telefoni vahendu-
sel kokku. Nii sündis pikk 
kokkuvõte 2021. aasta esime-
sest kevadpäevast meie selt-
si liikmete silmade läbi. Viiru-
se kiuste saime korraldada 
veel 17 üritust. Külastasime 
Rakvere linna, käisime Tartu 
botaanikaaias ja pidasime  
jõulupidu.

Iga tegevusaasta on olnud 
erinev. 2022. aasta algas jälle 
meelelahutuslike üritustega. 
Siis tuli jube sõnum sõja algu-
sest Ukrainas. Ka meie selts 
algatas raha kogumise. Anne-
tasime kogutud summa Kiievi 
lastehaiglale. Sellel aastal oli 
veel mitu huvitavat väljasõitu. 
Käisime Kirna tulbifestivalil, 
Sillamäe promenaadil, Pärnu-
maal ekskursioonil.

Käesoleval aastal oleme 
jõudnud külastada Tartu õlle-
muuseumit, kohtuda Laeva 
küla eakatega, käinud tervi-
sepäeval Kuremaa spaas ja 
tervitanud kevadist pööri-
päeva koos lasteaia Siilipesa 
lastega.

Alates 2018. aastast oleme 
korraldanud Puurmanis ka 
teenuste pakkumist. Seltsi 
eestvedamisel ostsime KOPi 
projektist saadud vahendite-
ga pesumasin-kuivati, mille-
ga pakume pesupesemi-
se teenust. Samuti saab selt-

si ruumides kasutada duši-
teenust ja seltsi vastutada 
on Puurmanis saunateenu-
se pakkumine saunamajas. 
Saunas on tehtud nelja aasta 
jooksul päris palju remonti 
ja kohalikud saunasõbrad on 
väga rahul.

Igaks tegevusaastaks koos-
tame tööplaani ja oleme Põlt-
samaa vallalt taotlenud tege-
vustoetust. Selle aasta eelar-
vest eraldas vallavalitsus meie 
seltsi toetuseks väga väikese 
toetuse, mis alguses hirmu-
tas. Toetust määrava komis-
joni töö oli olnud raske, kuid 
keegi ei helistanud ega küsi-
nud 2022. aastal tehtu või 
tulevikuplaanide kohta. 
Teiseks tõstis Põltsamaa 
Haldus valla bussi rendi hinna 
taevasse. Kuid pole midagi, 
pensionärid on ju läbi käinud 
nii tulest kui ka veest ja tule-
vad toime.

Kuni tervist on, taha-
me veel koos aega veeta ja 

mõned huvitavad väljasõidud 
korraldada. Oleme tänulikud, 
et vähemalt seltsi ruumid on 
meil praegu tasuta kasutada 
antud. Ega siin muud tarkust 
polegi, et kõik saavad kord 
vanaks ja siis sageli seisuko-
had muutuvad.

Meie oma seltsi üritu-
si kultuurikalendrisse üles 
ei pane. Korraldame üritu-
si ainult oma inimestele ja 
terve valla eakatega ei jõua 
me tegeleda. Informeerime 
üritustest liikmeid personaal-
selt telefoni teel ja see toimib. 
Vastavalt tervisele külastavad 
eakad üritusi aktiivselt.

Meie eakate motoks on 
Reet Linna ütlemine „Elame 
veel!“

11. juuli tähistame seltsi  
5. sünnipäeva heategevusli-

ku kohvikuga seltsi ruumides 
kella 12–15. Ootame külla!

Jalgpallurid on hooaega  
alustanud võidukalt
Põltsamaa spordikooli Motiivi treeningurühmad  Silver 
Nõmmiksaare juhendamisel  osalevad 2023. aastal Eesti 
noorte jalgpalli meistrivõistlustel poiste arvestuses U9 
ja U12 vanusegruppides ning tüdrukud mängivad U13 
vanusegrupis.

Kõige väiksemate jalgpallilaste ehk U9 hooaja esime-
ne turniir toimus Vaimastvere Arenal, kus oskuseid võrrel-
di Tartu JK Tammeka, Tartu WJK Santose, Tartu FC Heliose 
ja Jõgeva SK Nooruse võistkondadega. Miniturniir võideti, 
saades kolme võidu kõrvale ühe kaotuse.  Võistkond mängis 
koosseisus Henri Maansoo, Rasmus Rümmel, Oskar Kodu-
saar, Rasmus Kangur, Richard Mauer, Rasmus Pedajas ja 
Hanna Köörna.  Järgmine turniir toimub Tallinnas Lasna-
mäel ja veel juunikuus osaletakse Soomes Vantaa Cupil.

Poiste U12 võistkond mängis oma avaturniiri Viljan-
di Männimäe jalgpallihallis, kus meile pakkusid konkurent-
si SK Tääksi, Pärnu JK Vaprus Paikuse, Viljandi JK Tulevik 
ja Vändra JK Vaprus. Turniiril alistati veenvalt kõik vasta-
sed. Võistkond mängis koosseisus Mathias Lepik, Olaf-Ree-
met Lemberg, Romet Põldmaa, Fred Lepik, Rando Saar, 
Brian Averjanov, Holger Jans, Karol-Kelvin Metsis, Märt 
Voimann, Sten Juhkam ja Miko Männiste. PU-12 gruppi 
ootavad ees järgmised mängud  Kohtla-Järvel ja juulikuus 
Soomes rahvusvaheline noorteturniir Kokkola Cup.

Tüdrukute U13 vanusegrupp osaleb meistrivõistlus-
tel ühendnaiskonnana koostöös Suure-Jaani Unitediga. 
Hooaja avavõistlus viis meid Kohilasse, kus mängudes Pärnu 
JK Vapruse, Kohila Püsivuse, Rakvere JK Tarvase ja Rapla-
maa JK vastu tunnistasime vaid võite. Põltsamaa tüdruku-
test mängisid võistkonnas Lenna Kalberg, Eliise Rudisaar, 
Piia Pedajas, Liis Luts, Laura-Lizelle Liebert, Triin Kütt ja 
Laura Romm. Tüdrukute suvine välisturniir viib neid Poola 
Hajnowka linna.

Põltsamaa Sport

Põltsamaa spordisündmused  
toovad kogukonna kokku ja  
innustavad sportlikku vaimu
Põltsamaa on mitmekülg-
ne linn, mis pakub ka palju 
võimalusi spordi harrasta-
miseks. Mai- ja juunikuus on 
toimunud mitmed põnevad 
liikumisharrastuse üritused. 
Alates kettagolfist kuni orien-
teerumispäevakuteni paku-
vad need üritused sportlik-
ku meelelahutust ja võima-
lust kogeda rõõmu liikumi-
sest. Võistlemas ja liikumas 
näeme nii noori kui ka vane-
maid spordisõpru.

Kettagolfiharrastajatest said 
hooaja alguse puhul 18. mail 
Kuningamäel maakonna 
meistritiitli nimel võistel-
da spordiveteranid. Discgol-
fipäevakute raames toimus 
esimene etapp Kuningamäel 
27. mail ning võistluse formaa-
diks oli paarismäng. Kunin-
gamäe rada pakub väljakut-
set erinevatele vanuserüh-
madele ning lisaks põnevatele 
võistlustele annab suurepära-
se võimaluse nautida loodus-
kaunist keskkonda.

29. mail toimus Põltsa-
maa linnas „Liigume südame 
heaks“ üritus, mille seekord-
seks teemaks oli aju. Antud 
ürituste sari pakub võima-
lust avastada nii Põltsamaad 
kui ka Lustivere. Igal etapil 
saab kontrollida oma tead-
misi ja ragistada ajusid seoses 
tervise/südame kohta käivate 
küsimuste kohta.

Maikuus sai alguse põnev 
rahvaspordisari nimega „Enese 
heaks“. See spordisari on 
mõeldud kõigile olenemata 
nende varasemast spordiko-
gemusest. Sarja eesmärk on 
tutvustada erinevaid spor-

dialasid, pakkudes samal ajal 
võimalust veeta aktiivselt aega 
ja avastada Põltsamaa valla 
kauneid spordipaiku. Lisaks 
on oluline märkida, et rahva- 
spordisarja esimene eesmärk 
ei ole võistlemine, vaid koos 
õppimine ja sportliku tege-
vuse nautimine. Ürituse algu-
ses õpitakse selgeks spordiala 
reeglid ja tehnikad ning seejä-
rel minnakse koos teistega 
harjutama. 24. mail avati sari 
kettagolfi õppimise ja harju-
tamisega. 

Maakonna meistrivõistlus-
test selgitati veel Põltsamaa 
vallas välja 3. mail Jõgeva-
maa spordiveteranide meist-
rid lauatennises ning 11. mail 
Jõgevamaa meistrid kiirmales. 
Orienteerumishuvilised said 
17. mail orienteerumispäe-
vakute II etapi raames enda 
oskuseid näidata Kuninga-
mäel ja selle ümbruses. Eesti 
Tennise Liit korraldas tasu-
ta trenni 8. juunil Felixhalli 
tenniseväljakul. Tehnikat said 
harjutada 21 tennisehuvilist. 
Jätkuna on plaanis korraldada 
ka rannatennise proovipäev.  

23.–24. mail olid Põltsamaa 
valla koolide noored osalemas 
Jõgevamaa noorte kergejõus-
tiku meistrivõistlustel Jõge-
va staadionil. Parimate tule-
muste eest hoolitsesid Greta 
Marion Möldri (TU-12 60 
m III koht), Romet Põldmaa 
(PU-12 II koht), Kert Kivimä-
gi (PU-14 60 m I koht), Marek 
Tommi Hontszar (PU-14 60 
m II koht), Karl Kuslap (PU-14 
60 m III koht), Eneli Mens 
(TU-16  100 m II koht, Andre 
Paju (PU-20  100 m I koht), 

Aliise Mikkel (TU-14  600 m 
II koht), Ruudi Reinumä-
gi (PU-14 600 m I koht), Kert 
Kivimägi (PU-14 200 m I koht), 
Lisett Voimann (TU-14  200 
m II koht), Reimo Roos 
(PU-16  400 m II koht), Kelit 
Kesa (TU-16  400 m III koht), 
Robin Martti Lääts (PU-18 400 
m III koht), Marek Tommi 
Hontszar (PU-14 kaugushü-
pe II koht), Karl Kuslap (PU-14 
kaugushüpe III koht), Romet 
Põldmaa (PU-12 kaugushüpe 
II koht), Emma Lisett Järvela 
(TU-14 kaugushüpe III koht), 
Andre Paju (PU-20 kaugus-
hüpe II koht), Marleen Mikk 
(TU-20 kaugushüpe III koht), 
Andre Jalajas (PU-20 ketta-
heide II koht), Eneli Mens 
(TU-16 kuulitõuge I koht), 
Kaur Suni (PU-14 kuulitõuge 
II koht), Juss Vilk (PU-18 
kõrgushüpe III koht), Mart 

Puus (PU-14 kõrgushüpe  
II koht), Andre Jalajas (PU-20 
odavise III koht), Marek 
Tommi Hontszar (PU-14 palli-
vise I koht), Karl Kuslap (PU-14 
pallivise II koht), Kert Kivimä-
gi (PU-14 pallivise III koht), 
Nele Pillak (TU-12 pallivise  
II koht), Lisanna Vannus 
(TU-12 pallivise III koht), 
Romet Põldmaa (PU-12 palli-
vise I koht) ja Lisett Voimann 
(TU-14 tõkkejooks 80 m II 
koht).

Nii Põltsamaa elanikud kui ka 
külastajad võivad suvel oodata 
põnevaid spordisündmusi, mis 
pakuvad nii lõbu kui ka võima-
lust proovile panna oma oskusi 
erinevates spordialades. Kõige 
ajakohasem info Põltsamaa 
Sport FB lehel, kultuurikavas ja 
valla kodulehel. 

Põltsamaa Sport

SPORT

Põltsamaa SK Motiiv U12 jalgpallurid. FOTO: ERAKOGU

Kettagolfis selgitati parimaid.

Tennise näidistreeningul oli rohkelt osalejaid.



30. juunil 2023 
kell 19.00
Roosisaarel 

30. juunil 2023 
kell 19.00

Roosisaarel 

Põltsamaa linn 97
Uno Naissoo 95

Põltsamaa linn 97
Uno Naissoo 95

Kohal Kohal 

Berit Hallik, Kerttu Saagpakk, Sandra Rüütel,
Laura Jõeleht, Gethe Maria Eljas, Karita Käesel,

Vladimir Todurov. Klaveril Linda Kanter.
Juhendaja Mare Väljataga

TasutaTasuta

Põltsamaa lossihoovis
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7. juulil 2023 kell 20.00

Pilet eelmüügis kultuurikeskuses 10 €, kohapeal 15 € 
Alla 10 aastased lapsed tasuta

ansambel Regattansambel RegattRockin’ Lady & 
Her Rivertown Boys 

Rockin’ Lady & 
Her Rivertown Boys 

*Lastele elektriautod *Õhtujuht Meelis Kõressaar

10.00 Lossipäeva jooks. Start ja finiš lossi pargis

*Kultuuriprogramm *Töötoad * Päevajuht Kairi Jerlov

10.00 - 16.00 Käsitöölaat

Põltsamaa linnaorkestri hommikutervitus linnas
Põltsamaa lossihoovis

Müügil ehe ja eestimaine käsitöö, mahetooted!

8. juulil 2023

Getter  Jaani
*Lastealal

Lõõtsavägilased

M
ustalastantusrühm
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ir
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o

M
iku-Manni lasteteat

er

Põltsamaa linnaork
es

te
r

*Batuudid *Rong *Ponisõit *Näomaalingud* Vibulaskmine
*Seiklusrada

Päevapilet 5€ * Alla 7 aastased lapsed tasuta
info: kultuurikeskus.eu
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TULE JA SAA ELAMUSTEST OSA!

13.05  Hooaja avaplärts 2023

2.-3.06  Camp Kickstart 

10.06  WGames  

22.06  Wakkeõhtu x Jaanid

26.06  LoodusSPAa

26-27.06  Sisters Camp

29.06-2.07  Võrkpalli Noorte KV-Etapp

1.07  Wakkeõhtu x 365

13.-14.07  Camp Simon Says

14.07  reket x wpark

11.-12.08  Wakeboarding Estonian Open 2023

15.-17.08  Camp Everything

SUVESÜNDMUSED PÕLTSAMAA 
WPARGIS

Vrapikohvik

Vrapikohvik

wpark
@wpark.ee www.wpark.ee

12.08 RALLIKROSSIRAJAL
PIIROJA 

12.08.2023
kohvikutepäev

Puurmani

INFO JA REGISTREERIMINE
5552 0719



Jaanuar 20238 Põltsamaa Vallaleht

Kultuuriministeerium on 2023. aasta kuulutanud liikumisaastaks.  
Selle eesmärk on tekitada Eesti inimestes rohkem huvi liikumis- 
harrastuse ja tervislikumate eluviiside vastu ning seeläbi suurendada 
regulaarse liikumisharrastusega tegelejate arvu. 

Jõgevamaa suusasari 2023 
kutsub kõiki 

suusaradadele
Suusasarja korraldavad Jõgeva vald ja SA Põltsamaa Sport 
koostöös Jõgevamaa Spordiliit Kaljuga. Jõgevamaa suusasarja 
eesmärgiks on populariseerida suusatamisega tegelemist ning 
tuua kohalikke harrastajaid ja tervisesportlasi suusatamise 
juurde. Sõidetakse vabalt valitud stiilis ja tempos.
Tähtis on osavõtt, mitte läbitud kilomeetrite arv.
Sarja toimub selleks ettevalmistatud valgustatud suusarajal.
Start on avatud kell 18–20. 

Suusasari koosneb neljast etapist, mis toimuvad 
teisipäeviti järgnevalt:
17.01   Kuremaa terviserada 
   (lükkus ilmastikuolude tõttu edasi)
24.01   Kuningamäe terviserada
07.02   Kuremaa terviserada
14.02   Kuningamäe terviserada

Korraldaja jätab endale õiguse lumeoludest sõltuvalt muuta 
suusasarjaga seotud kuupäeva, asukohta, või neid ära jätta.

Info konkreetse etapi kohta avaldatakse hiljemalt päev enne 
etapi toimumist. Registreerimine vahetult võistluspaigas enne 
rajale minekut.

Kõik etapid kaasa teinud osalejad saavad Jõgevamaa  
Suusasari 2023 medali ja osalevad loosiauhindade loosimisel!

Sarjas osaleja peab arvestama, et ta võistleb omal riisikol ja 
vastutab ise oma tervisliku seisundi eest.

Osalemine on tasuta!
Info: kaily.moones@jogeva.ee; info@jslkalju.ee; indrek@kamari.ee

TÕNU PIIR                      
AARE TAMM                
ARVED PAIMETS            
ILME PÕDERSOO           
ELVE PARKALA               
RAIVO KOEMETS          
HILDE REBANE              
LIUBOV DIADYK            
KALJU VAINU             
NEEME KEKKAR             
OLEV    VIKS                  
BORISS HATŠKO           
LAINE-ERNA VILLEMS   
LEONORA VALMA         

 

Ajavahemikul 16.12.2022–10.01.2023
 lahkusid igavikuteele

 

M Ä L E S T A M E  
M E I E  H U L G A S T  L A H K U N U I D

 

T u u l  n i i  t a s a  p u u d e  l a d v u s  k i i g u b .
l i n n u d  u n e l a u l u  l a u l a v a d  …

05.09.1942–17.12.2022 Põltsamaa linn
29.04.1965–17.12.2022 Pauastvere küla
04.08.1930–21.12.2022 Jüriküla
14.09.1939–24.12.2022 Põltsamaa linn
21.09.1938–27.12.2022 Sulustvere küla
18.05.1959–30.12.2022 Lebavere küla
08.05.1923–30.12.2022 Kaavere küla
30.05.1957–30.12.2022 Kauru küla
20.10.1930–01.01.2023 Kalme küla
09.03.1957–05.01.2023 Põltsamaa linn
21.10.1943–07.01.2023 Lustivere küla
05.10.1952–09.01.2023 Põltsamaa linn
01.12.1931–10.01.2023 Põltsamaa vald
25.05.1937–10.01.2023 Põltsamaa vald

 

0 5 . 0 1   H e i k k i  S o o m              P õ l t s a m a a  l i n n a  t e e n e t e m ä r k  2 0 0 9

1 3 . 0 1   J a a n  A i a o t s                P õ l t s a m a a  l i n n a  a u k o d a n i k  2 0 2 0

1 8 . 0 1   V a m b o l a  P l i n k           P õ l t s a m a a  l i n n a  a u k o d a n i k  2 0 1 6

2 3 . 0 1   A i n o  V a g u r                P õ l t s a m a a  l i n n a  t e e n e t e m ä r k  2 0 1 7  

2 5 . 0 1   E t h e l  H a k k a j a           P õ l t s a m a a  l i n n a  t e e n e t e m ä r k  2 0 1 7

2 8 . 0 1   M a r g u s  O r o               P õ l t s a m a a  l i n n a  a u k o d a n i k  2 0 1 5

2 9 . 0 1   A n n e  P e r n                  P õ l t s a m a a  l i n n a  t e e n e t e m ä r k  2 0 1 9

2 9 . 0 1   K a l j u  V a h e r               P õ l t s a m a a  l i n n a  t e e n e t e m ä r k  2 0 1 5

 
AUKODANIKKE JA

 TEENETEMÄRGI KAVALERE

Õnnitleme

JAANUAR

 27.01  kell 18  Kohtumine Igor Volkega       Pajusi külamajas

 28.01  kell 12  Mälestuskarpide meisterdamine Perepesas    Põltsamaa päevakeskuses (www.perepesa.ee)

 28.01  kell 17  ME 105 Sümfooniaorkestri kontsert     Põltsamaa kultuurikeskuses
  
VEEBRUAR

 3.02  kell 19  Rakvere Teatri etendus "Kuni ta suri"     Põltsamaa kultuurikeskuses

 7.02  kell 19  Ülevallalise mälumängu V voor       Puurmani rahvamajas

 10.02  kell 19  "Mina, Sikenberg" (etendus koos õhtusöögiga)    Pajusi mõisas

 11.02     Sõbrapäeva tähistamine       Põltsamaa kultuurikeskuses

 16.02  kell 18  Papside klubi Perepesas       Põltsamaa päevakeskuses (www.perepesa.ee)

 17.02     Sõbrapäeva KARAOKE tantsuõhtu. Laval Ailo Tael.  Pajusi rahvamajas 

 18.02  kell 18  PÜG Vilistlaste lahing 2023       Felixhallis

 21.02     Vastlapäev         Puurmani rahvamajas

 23.02  kell 19  Põltsamaa vald 5 + Eesti Vabariik 105 tähistamine   Põltsamaa kultuurikeskuses

 24.02  kell 11  Mälestusminutid Kursi ausamba juures    Puurmani rahvamajas

 24.02    Päikesetõusul  lipu heiskamine Pajusi lipuväljakul    Pajusi külamaja juures

 24.02     Vabariigi aastapäeva tähistamine      Puurmani rahvamajas

 24.02     Kuningamäe suusasõit       Kuningamäe suusaradadel
 24.02     Vabariigi aastapäeva mälestusminutid     Põltsamaa Vabadussamba juures
 28.02  kell 13  Väärikate ülikooli loeng       Põltsamaa kultuurikeskuses
 

Jaanuar 20238 Põltsamaa Vallaleht

Kultuuriministeerium on 2023. aasta kuulutanud liikumisaastaks.  
Selle eesmärk on tekitada Eesti inimestes rohkem huvi liikumis- 
harrastuse ja tervislikumate eluviiside vastu ning seeläbi suurendada 
regulaarse liikumisharrastusega tegelejate arvu. 

Jõgevamaa suusasari 2023 
kutsub kõiki 

suusaradadele
Suusasarja korraldavad Jõgeva vald ja SA Põltsamaa Sport 
koostöös Jõgevamaa Spordiliit Kaljuga. Jõgevamaa suusasarja 
eesmärgiks on populariseerida suusatamisega tegelemist ning 
tuua kohalikke harrastajaid ja tervisesportlasi suusatamise 
juurde. Sõidetakse vabalt valitud stiilis ja tempos.
Tähtis on osavõtt, mitte läbitud kilomeetrite arv.
Sarja toimub selleks ettevalmistatud valgustatud suusarajal.
Start on avatud kell 18–20. 

Suusasari koosneb neljast etapist, mis toimuvad 
teisipäeviti järgnevalt:
17.01   Kuremaa terviserada 
   (lükkus ilmastikuolude tõttu edasi)
24.01   Kuningamäe terviserada
07.02   Kuremaa terviserada
14.02   Kuningamäe terviserada

Korraldaja jätab endale õiguse lumeoludest sõltuvalt muuta 
suusasarjaga seotud kuupäeva, asukohta, või neid ära jätta.

Info konkreetse etapi kohta avaldatakse hiljemalt päev enne 
etapi toimumist. Registreerimine vahetult võistluspaigas enne 
rajale minekut.

Kõik etapid kaasa teinud osalejad saavad Jõgevamaa  
Suusasari 2023 medali ja osalevad loosiauhindade loosimisel!

Sarjas osaleja peab arvestama, et ta võistleb omal riisikol ja 
vastutab ise oma tervisliku seisundi eest.

Osalemine on tasuta!
Info: kaily.moones@jogeva.ee; info@jslkalju.ee; indrek@kamari.ee

TÕNU PIIR                      
AARE TAMM                
ARVED PAIMETS            
ILME PÕDERSOO           
ELVE PARKALA               
RAIVO KOEMETS          
HILDE REBANE              
LIUBOV DIADYK            
KALJU VAINU             
NEEME KEKKAR             
OLEV    VIKS                  
BORISS HATŠKO           
LAINE-ERNA VILLEMS   
LEONORA VALMA         

 

Ajavahemikul 16.12.2022–10.01.2023
 lahkusid igavikuteele

 

M Ä L E S T A M E  
M E I E  H U L G A S T  L A H K U N U I D

 

T u u l  n i i  t a s a  p u u d e  l a d v u s  k i i g u b .
l i n n u d  u n e l a u l u  l a u l a v a d  …

05.09.1942–17.12.2022 Põltsamaa linn
29.04.1965–17.12.2022 Pauastvere küla
04.08.1930–21.12.2022 Jüriküla
14.09.1939–24.12.2022 Põltsamaa linn
21.09.1938–27.12.2022 Sulustvere küla
18.05.1959–30.12.2022 Lebavere küla
08.05.1923–30.12.2022 Kaavere küla
30.05.1957–30.12.2022 Kauru küla
20.10.1930–01.01.2023 Kalme küla
09.03.1957–05.01.2023 Põltsamaa linn
21.10.1943–07.01.2023 Lustivere küla
05.10.1952–09.01.2023 Põltsamaa linn
01.12.1931–10.01.2023 Põltsamaa vald
25.05.1937–10.01.2023 Põltsamaa vald

 

Jõgevamaa parim õpilasfirma 2021
Jõgevamaa Tervist Edendav Tegu 2021

Aasta Ettevõtlusedendaja 2020
Parim ettevõtlik haridustegu 2020

Jõgevamaa Aasta haridustegu 2020
 

Meil siin Põltsamaal on mõnusalt ettevõtlikud inimesed!

 Vaata rohkem: 
poltsamaa.edu.ee/toopakkumised 

Heade eelduste loojat! 
 

Maailma muutev
töö ootab sind! 

KANDIDEERIMISE TÄHTAEG
29. jaanuar

Heade eelduste looja
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AUKODANIKKE JA

 TEENETEMÄRGI KAVALERE

Õnnitleme

Kultuur ja vaba aeg
Jaanuar
27.01 kell 18  Kohtumine Igor Volkega.     Pajusi Külamaja
28.01 kell 12  Mälestuskarpide meisterdamine Perepesas.    Põltsamaa Päevakeskus (www.perepesa.ee)
28.01 kell 17 ME 105 Sümfooniaorkestri kontser.    Põltsamaa Kultuurikeskus

Veebruar 
3.02 kell 19  Rakvere Teatri etendus „Kuni ta suri“.    Põltsamaa Kultuurikeskus
7.02 kell 19  Ülevallalise mälumängu V voor.    Puurmani Rahvamaja
10.02 kell 19  „Mina, Sikenberg“ (etendus koos õhtusöögiga).   Pajusi Mõis
11.02   Sõbrapäeva tähistamine.     Põltsamaa Kultuurikeskus
16.02 kell 18  Papside klubi Perepesas.     Põltsamaa Päevakeskus (www.perepesa.ee)
17.02   Sõbrapäeva - KARAOKE tantsuõhtu; laval Ailo Tael.  Pajusi Rahvamaja
18.02 kell  18 PÜG Vilistlaste lahing 2023.    Felixhall
21.02 kell  Vastlapäev.       Puurmani Rahvamaja
23.02 kell 19  Põltsamaa vald 5 + Eesti Vabariik 105 tähistamine.  Põltsamaa Kultuurikeskus
24.02 kell 11  Mälestusminutid Kursi ausamba juures.   Puurmani Rahvamaja
24.02   Päikesetõusul. Lipuheiskamine Pajusi lipuväljakul.  Pajusi Külamaja
24.02   Vabariigi aastapäeva tähistamine.    Puurmani Rahvamaja
24.02   Kuningamäe Suusasõit.     Kuningamäe SK
24.02   Vabariigi aastapäeva mälestusminutid.   Põltsamaa Vabadussamba juures
28.02 kell 13  Väärikate ülikooli loeng.     Põltsamaa Kultuurikeskus

www.kultuurikava.ee

Väljaandja:  Põltsamaa Vallavalitsus
Toimetus:   Marilin Mölder ja Merike Kask
Küljendus:  MK Meedia OÜ
Trükk:   Printall AS
Tiraaž:   4600
Kojukanne:  Omniva

Leht ilmub kord kuus
Veebruari lehe kaastööde esitamise tähtaeg 15.02.2023.

Avaldatud artiklite ja teadete sisulise korrektsuse  
eest vastutavad autorid.

Toimetusel on avaldamisel õigus kaastöid  
vajadusel lühendada ja redigeerida.

Tänavakivi ja
äärekivi paigaldus 

Septikute
paigaldus,
drenaaži ja
kanalisatsiooni
paigaldus 

Tel: 55 649 350
info@rohelineheakord.ee

Järgmine ajaleht ilmub augustis.
Artiklid ja kaastööd esitada hiljemalt 15. augustiks.

03.06 Uno Valdmets 

06.06 Markus Haamer 

06.06 Harri Kalevi Kivenmaa 

06.06 Inge Peters 

06.06 Merike Kask 

12.06 Arnold Kull 

19.06 Sirje Alusalu 

27.06 Ülo Tõnissalu 

Põltsamaa linna teenetemärk 2015

Põltsamaa valla teenetemärk 2020

Põltsamaa valla teenetemärk 2005

Põltsamaa linna teenetemärk 2013

Pajusi valla teenetemärk 2015

Põltsamaa linna teenetemärk 2010

Põltsamaa valla aukodanik 2020

Pajusi valla teenetemärk 2012

 
JUUNIKUUS SÜNDINUD 
 AUKODANIKKE 
JA TEENETEMÄRGI KAVALERE

Õnnitleme

Põltsamaa Vallavolikogu
Põltsamaa Vallavalitsus

VITALI TOPKIN 
ARVI SAMMEL 
HERIK NARITS 
VÄINO LINNUSTE 
AIVE NÕMMIK 
LILLE PRUEL 
MALLE VÕSU 
VLADIMIR PORKANEN 
TEET KÖÖSEL 
KOIT KARTSEPP 

06.05.1939–8.05.2023 Põltsamaa linn
04.02.1951–19.05.2023 Põltsamaa linn
04.01.1957–20.05.2023 Alastvere küla
15.09.1937–21.05.2023 Põltsamaa linn
27.03.1936–30.05.2023 Esku küla
23.01.1939–03.06.2023 Pisisaare küla
28.05.1946–05.06.2023 Nõmavere küla
25.10.1939–08.06.2023 Pauastvere küla
18.09.1963–08.06.2023 Lustivere küla
12.04.1942–13.06.2023 Umbusi küla

Ajavahemikul 08.05–13.06.2023  lahkusid igavikuteele
 

M Ä L E S T A M E  
M E I E  H U L G A S T  L A H K U N U I D

 

K u n a g i  k o r d  l õ p e b  k õ i k ,  
k a  s i i s ,  k u i  r a s k e  o n  u s k u d a .

Õnnitleme pisipere puhul!
Ajavahemikul 20.05–13.06.2023
on Põltsamaa vallas registreeritud
6 uue ilmakodaniku sünd.

Valda lisandus 4 poissi 
ja 2 tüdrukut.

Palju õnne ja rõõmsat kasvamist!

www.invaabivahendid.ee
epost: info@egero.ee

INVATARVETE
KAUPLUS

ABIVAHENDID, KA INKOTOOTED
(sidemed, mähkmed, aluslinad) 

Lossi 49, Põltsamaa

AJAVAHEMIKUL 29.06–28.07 
KAUPLUS AVATUD

RIIKLIKU SOODUSTUSEGA!

T, K KELL 10–15

529 0254
5565 0060

Põltsamaa seikluspark kutsub 
LÜLITA SUVE LAINELE!

Tulge uudistama, mida Kamari järve ääres asuv 
seikluspark pakub. Põltsamaa valla elanikele pakume 
soodustust 25% pileti  tavahinnast.

Sellest hooajast on võimalus broneerida ka WPark terassi nurgas 
asuvat tünnisauna (põhjavalgustuse ja mullitajaga).
Tasu  40 € esimene tund ja 15 € iga järgnev.
Hinnas sisaldub pesuruumide ja tavasauna kasutus (ühine).
Suveõhtud on piiratud, broneeri aegsasti! Info@wpark.ee

mälestusminutid

23. juunil kell 16
Põltsamaa Vabadussõja

ausamba juures

Sõnavõtud
Võidutule jagamine


